平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 当期は世界的同時不況の煽りを受け、鉄鋼、電力、石油、半導体関連の需要の低迷と、企業間競争の激化から厳しい需
要環境が続きました。
このような需要或いは市場環境の中、当社は雇用の維持を最大の経営課題と位置づけ、全グループ社員のアイデア経営
によるコスト削減策と利益創出に努めた結果、売上高は前回公表数値から5.4％の減収となりましたが、営業利益、経常利
益、当期純利益の何れも前回公表数値を上回る見込みとなりました。

※上記の予想は現時点で得られた情報に基づき算定したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と
異なる場合があります。

以 上

平成22年4月27日
各 位

上場会社名 東亜ディーケーケー株式会社
代表者 代表取締役社長 佐々木 輝男
（コード番号 6848）
問合せ先責任者 常務取締役 玉井 亨
（TEL 03-3202-0211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,400 640 600 340 20.61
今回発表予想(B) 12,681 863 861 503 30.99
増減額(B-A) △718 223 261 163
増減率(%) △5.4 35.0 43.6 48.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

13,905 759 757 401 24.37